Epreuve Le Trail des 5 Sucs

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

3050
3095
3003
3074
3087
3026
3032
3011
3085
3088
3028
3091
3094
3020
3059
3093
3086
3013
3035
3010
3073
3019
3042
3098

Nom Prénom
GUYOT Cedric
GUION Mickael
AUTIN Olivier
ROUSSON Cyril
MATHIEU Rudy
CUOQ Hervé
DREVET bertrand
BOUCHET David
CHOMETTON Damien
MENEGAUX Sebastien
DERAIL Paul
GARNIER Geoffrey
DUBOIS Serge
CHAPELON anthony
MASSE Philippe
ISSARTEL Nicolas
PICHOT Raphael
BOURGEOIS Philippe
DUPORTAL Marie-Sarah
BONNY Guillaume
ROCHE Jérémy
CHANTRE vincent
FREYSSENET mathieu
MOUNIER Philippe

Class M/F Class cat

M (1.)
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
F(1)

M (19.)
M (20.)
M (21))
M (22.)
M (23.)
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Trail des Sucs 2019

M1M (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
M1M (2.)
SEM (3))
M1M (3.)
SEM (4.)
M1M (4.)
SEM (5.)
SEM (6.)
ESM (1.)
SEM (7.)
M2M (1.)

SEM (10.)
M1M (6.)
SEM (11.)
M2M (5.)

TRYSSINGEAUX
Atousports
TRYSSINGEAUX

eatt

chapteuil sport nature
Usson Sport Nature

Tdr

team index

team index

SNCPM
TRYSSINGEAUX

COURIR en EMBLAVEZ

Clcs firminy

2:40:51
2:42:18
2:43:54
2:44:47
2:50:56
3:07:51
3:09:29
3:10:28
3:11:06
3:11:12
3:11:19
3:11:40
3:11:59
3:12:25
3:16:08
3:17:55
3:17:55
3:18:28
3:18:51
3:20:24
3:21:03
3:21:07
3:21:20
3:21:25

12.31
12.2
12.08
12.01
11.58
10.54
10.45
10.4
10.36
10.35
10.35
10.33
10.31
10.29
10.09
10
10
9.98
9.96
9.88
9.85
9.84
9.83
9.83

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

3016
3033
3100
3007
3081
199

3021
3082
3066
3018
3012
3031
3039
3056
3030
3080
3009
3068
3099
3064
3057
3067
3065
3075
3097
3015
3038
200

3054
3022
3034

Nom Prénom
CARLEVATO BERTRAND
DUCREUX Yannick
CLEMENCON Jean-Luc
BEZAUD Sébastien
TEYRE Cyrille
BENOIT Eric
CHEILLETZ Xavier
MOIN Eric
PARIS Rémi
CHANIER Francois
BOUDET Damien
DOUPLAT Guillaume
FAYOLLE Laurent
LHOSTE romain
DESMARIS Fabrice
THONNAT-BLANC Séverine
BOHCHET Paul-John
PETRE REMI
ALIBERT Joel
MULLER Boris
MACHI Johann
PERRUSSEL JEAN LUC
OZIL CHRISTOPHE
ROYON Nadia
DUTOUR Emmanuel
CANO Mickaél
FAYOLLE ANTHONY
BELLEDENT Roman
JOUMARD Jean-Philippe
CHOUDEY Marc-Emilien
DUMAS david

Class M/F Class cat

M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
F(2)

M (39.)
M (40.)
M (41.)
M (42.)
M (43.)
M (44.)
M (45.)
F(3)

M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
M (52.)
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SEM (12.)
M2M (6.)
SEM (13.)
M1M (7.)
M1M (8.)
M1M (9.)
M1M (10.)
M3M (1.)
SEM (14.)
M1M (11.)
M1M (12.)
SEM (15.)
M2M (7.)
SEM (16.)
M1M (13.)
M1F (1.)

SEM (17.)
SEM (18.)
M2M (8.)
SEM (19.)
SEM (20.)
M1M (14.)
M1M (15.)
SEF (2.)

M1M (16.)
M1M (17.)
SEM (21.)
SEM (22.)
M2M (9.)
SEM (23.)
SEM (24.)

Club
La Dent Qui Bouge
EA Saint Chamond

r2c9
as papeteries d'espaly
VELAY ATHLETISME

Les furets d'Eiffage

Team Seqens
La Dent Qui Bouge

cab

chapteuil sports nature

team ragondins
Pantou
La Foulée Muroise

La Ronde des Pitous
Trentenaire cassé

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

3:21:30 +40:39
3:22:25 +41:33
3:25:47 +44:56
3:26:05 +45:13
3:26:47 +45:56
3:26:55 +46:04
3:30:54 +50:03
3:31:50 +50:58
3:32:10 +51:18
3:32:35 +51:44
3:34:18 +53:26
3:35:01 +54:10
3:38:42 +57:50
3:39:11 +58:20
3:39:49 +58:57
3:40:16 +59:24
3:41:02 +60:10
3:41:26 +60:35
3:42:29 +61:37
3:42:34 +61:43
3:42:56 +62:05
3:45:28 +64:36
3:46:12 +65:20
3:47:20 +66:28
3:48:24 +67:33
3:48:28 +67:37
3:50:20 +69:28
3:50:29 +69:38
3:51:48 +70:56
3:55:17 +74:25
3:55:49 +74:57

9.83
9.78
9.62
9.61
9.57
9.57
9.39
9.35
9.33
9.31
9.24
9.21
9.05
9.03
9.01
8.99
8.96
8.94
8.9

8.9

8.88
8.78
8.75
8.71
8.67
8.67
8.6

8.59
8.54
8.42
8.4
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

3083
3096
3044
3029
3079
3049
3014
3006
3063
3089
3025
3008
3078
3076
3002
3090
3004
3062
3048
3047
3023
3055
3045
3041
3053
3052
3001
3071
3027
3072
3024

Nom Prénom
MIQUEL Bastien
CHANAL Alizee
GEORGES Laurence
DESCAMPS guillaume
TAVAUD Julien
GUILHOT JACQUES
BURG FREDERIC
BESSET David
MOULIN Yannis
RICHARD Bastien
COMORASSAMY Alexandre
BISANCON Baptiste
SUC Julien
SAUX Jonathan
AUBY pascal
ROY Delphine
BASTET laurent
MOREL Cyrill
GOUNON Cedric
GIL Ludwig
CHOULET Erwan
LELIEVRE Vincent
GERIG Eloise
FILHOL Nicolas
JEAN fanny
HOCQUIGNY Frédéric
ACHARD Etienne
REYNAUD Jéréme
DA CUNHA Eric
ROBERT joel

Class M/F Class cat

M (53.)
F (4)

F(5)

M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)
M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
M (65.)
F(6)

M (66.)
M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71))
F(7)

M (72.)
F(8)

M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)
M (77.)

COCCO ORDINI piero bernardo M (78.)
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SEM (25.)
SEF (3.)
M2F (1.)
SEM (26.)
SEM (27.)
M1M (18.)
M2M (10.)
M1M (19.)
SEM (28.)
SEM (29.)
SEM (30.)
SEM (31.)
SEM (32.)
SEM (33.)
M3M (2.)
SEF (4.)
M2M (11.)
SEM (34.)
SEM (35.)
M1M (20.)
SEM (36.)
SEM (37.)
SEF (5.)
SEM (38.)
SEF (6.)
M2M (12.)
SEM (39.)
SEM (40.)
M1M (21.)
M2M (13.)
M2M (14.)

Club

asa maison albert

Salta Bartas
Beaujolais runners Team
velay athlétisme

La Dent Qui Bouge

COURIR en EMBLAVEZ
COURIR en EMBLAVEZ
COURIR en EMBLAVEZ

Team Trail 2G

Bonneville

Velay Athlétisme

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

3:56:16 +75:25
3:59:36 +78:45
4:00:59 +80:08
4:03:16 +82:25
4:.03:17 +82:26
4:04:06 +83:14
4:.05:43 +84:51
4:06:10 +85:19
4:06:29 +85:38
4:06:29 +85:38
4:.06:56 +86:04
4:10:45 +89:53
4:12:12 +91:21
4:13:30 +92:39
4:13:52 +93:01
4:13:56 +93:05
4:13:56 +93:05
4:13:56 +93:05
4:14:15 +93:24
4:14:16 +93:25
4:19:04 +98:12
4:23:58 +103:07
4:24:39 +103:47
4:29:58 +109:06
4:32:36 +111:44
4:32:37 +111:45
4:34:21 +113:30
4:45:41 +124:50
4:47:56 +127:05
4:57:31 +136:40
5:14:.07 +153:15

8.38
8.26
8.22
8.14
8.14
8.11
8.06
8.04
8.03
8.03
8.02
7.9

7.85
7.81
7.8

7.8

7.8

7.8

7.79
7.79
7.64
7.5

7.48
7.33
7.26
7.26
7.22
6.93
6.88
6.65
6.3
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat Temps ecart 1er vitesse (km/h)
0087 3017 CENTINI Giovanni Carlo M (79.) ESM (2.) runcard 5:14:07 +153:16 6.3
0088 3005 BERNE Severine F(9.) M1F (2.) 5:19:10 +158:19 6.2
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